
UCHWAŁA NR 559/FN/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w zw. z § 10 pkt 3 uchwały 
nr XXXIII/306/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu dochodów budżetowych dla 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

Dochody budżetu po zmianie wynoszą 103.276.567,59 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 89.395.200,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.881.366,83 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych dla 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianie wynoszą 114.292.528,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 87.950.446,38 zł, obejmujące między innymi: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 55.785.283,58 zł, 

b) dotacje 6.115.390,03 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 1.339.034,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26.342.081,66 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 3. Stosownie do § 7 uchwały budżetowej dokonuje się zmniejszenia rezerwy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 2.000,00 zł, której stan po zmianie wynosi 1.010.273,77 zł. 

§ 4. Stosownie do § 8 uchwały budżetowej zmienia się plan dotacji celowych udzielonych 
z budżetu powiatu na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

  

1. Drąg Konrad  ……………………………. 

2. Kąkolewski Patryk …………………………….. 

3. Pigla Edwin  …………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022

Załącznik nr 1
do uchwały nr 559/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 2 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 556 768,00 7 208,00 563 976,00

85203 Ośrodki wsparcia 528 324,00 7 208,00 535 532,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

527 874,00 7 208,00 535 082,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 23 220,00 0,00 23 220,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

16 020,00 0,00 16 020,00

Razem: 103 269 359,59 7 208,00 103 276 567,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022

Załącznik nr 2
do uchwały nr 559/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 2 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 477 966,26 2 000,00 20 479 966,26

75020 Starostwa powiatowe 16 439 528,33 2 000,00 16 441 528,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 869,00 2 000,00 1 599 869,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 930 381,00 0,00 5 930 381,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 530 751,00 0,00 5 530 751,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

149 331,00 9 297,00 158 628,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

109 240,00 -8 819,00 100 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 618,00 -5 500,00 15 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 687,00 -900,00 1 787,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

693 959,00 -20 174,00 673 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 585,00 12 263,00 138 848,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

3 300,00 -2 020,00 1 280,00

4260 Zakup energii 119 000,00 13 000,00 132 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 837,00 1 353,00 20 190,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 1 500,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 1 301 458,42 -2 000,00 1 299 458,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 301 458,42 -2 000,00 1 299 458,42

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 012 273,77 -2 000,00 1 010 273,77

801 Oświata i wychowanie 38 365 338,36 0,00 38 365 338,36

80120 Licea ogólnokształcące 8 071 272,45 0,00 8 071 272,45

4300 Zakup usług pozostałych 202 730,00 0,00 202 730,00

852 Pomoc społeczna 2 096 925,00 7 208,00 2 104 133,00

85203 Ośrodki wsparcia 527 874,00 7 208,00 535 082,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

527 874,00 7 208,00 535 082,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 1



85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

268 194,00 0,00 268 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 747,20 0,00 137 747,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 246,52 0,00 26 246,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 633,28 0,00 3 633,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 900,00 0,00 18 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 050,00 0,00 4 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 420,00 0,00 43 420,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 0,00 900,00

Razem: 114 285 320,04 7 208,00 114 292 528,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Załącznik nr 3
do uchwały nr 559/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 2 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 535 074,00 23 228,00 558 302,00

85203 Ośrodki wsparcia 527 874,00 7 208,00 535 082,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

527 874,00 7 208,00 535 082,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 200,00 16 020,00 23 220,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 16 020,00 16 020,00

Razem: 8 980 442,82 23 228,00 9 003 670,82

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Załącznik nr 4
do uchwały nr 559/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 2 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 210 751,00 0,00 5 210 751,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 200 751,00 0,00 5 200 751,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

149 331,00 9 297,00 158 628,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

109 240,00 -8 819,00 100 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 618,00 -5 500,00 15 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 687,00 -900,00 1 787,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

693 959,00 -20 174,00 673 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 585,00 12 263,00 123 848,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

3 300,00 -2 020,00 1 280,00

4260 Zakup energii 104 000,00 13 000,00 117 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 837,00 1 353,00 20 190,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 1 500,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 144 043,01 14 992,00 159 035,01

80120 Licea ogólnokształcące 14 992,00 14 992,00 29 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 992,00 14 992,00 29 984,00

852 Pomoc społeczna 535 074,00 23 228,00 558 302,00

85203 Ośrodki wsparcia 527 874,00 7 208,00 535 082,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

527 874,00 7 208,00 535 082,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 16 020,00 16 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 256,20 2 256,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 388,52 388,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 55,28 55,28

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 120,00 8 120,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

Razem: 8 965 450,82 38 220,00 9 003 670,82

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiana planu wydatków  inwestycyjnych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022
Załącznik nr 5
do uchwały nr 559/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 2 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 000,001 737 869,00 1 739 869,00

75020 Starostwa powiatowe 2 000,00 1 739 869,001 737 869,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 869,00 2 000,00 1 599 869,00
Przyłączenia budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu do sieci 
kanalizacji deszczowej 60 000,00 2 000,00 62 000,00

758 Różne rozliczenia - 2 000,001 012 273,77 1 010 273,77

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00 1 010 273,771 012 273,77

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 012 273,77 - 2 000,00 1 010 273,77

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 012 273,77 - 2 000,00 1 010 273,77

26 342 081,66 26 342 081,660,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały nr 559/FN/2022

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 2 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść  plan na 2022

3 428 220,45

600 Transport i łączność                 510 079,03    

60001 Krajowe pasażerskie przewozy Kolejowe                 260 079,03    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                260 079,03    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                 250 000,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

                250 000,00    

630 Turystyka                   60 000,00    

63095 Pozostała działalność                   60 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                  60 000,00    

801 Oświata i wychowanie                 316 972,00    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia                 315 058,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                315 058,00    

80195 Pozostała działalność                      1 914,00    

2320
Dotacje celowe przekazane  dla powiatu na zadania   bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami samorządu  terytorialnego
                     1 914,00    

851 Ochrona zdrowia                 649 878,42    

85111 Szpitale ogólne                 378 350,00    

6220
Dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
                378 350,00    

85195 Pozostała działalność                 271 528,42    

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego.

                271 528,42    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                   12 922,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                   12 922,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                  12 922,00    

855 Rodzina              1 778 369,00    

85508 Rodziny zastępcze                 206 369,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                206 369,00    

85510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych              1 572 000,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
             1 572 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 100 000,00    

92116 Biblioteki                 100 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                100 000,00    

3 587 048,00

1 123 112,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

dotacje celowe :

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Powiatu na rok 2022

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych w tym dotacje celowe:

Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 1



01008 Melioracje wodne 40 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
40 000,00

630 Turystyka 3 000,00

63095 Pozostała działalność 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 63 030,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 63 030,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

63 030,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 50 000,00

2830
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
50 000,00

852 Pomoc społeczna 535 082,00

85203 Ośrodki wsparcia 535 082,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

535 082,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 290,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostko niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

100 000,00

92195 Pozostała działalność 10 290,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 290,00

926 Kultura fizyczna 321 710,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 249 750,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

249 750,00

92695 Pozostała działalność 71 960,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

71 960,00

2 463 936,00

801 Oświata i wychowanie 731 113,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia                 545 869,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 545 869,00    

80120 Licea ogólnokształcące                 119 130,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 119 130,00    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej orgnizacji nauki i matod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu…..

                  66 114,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                   66 114,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 198 123,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                 198 123,00    

dotacje podmiotowe:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 2



2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych
                198 123,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza              1 534 700,00    

85410 Internaty - bursy szkolne                 432 118,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 432 118,00    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze              1 102 582,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty              1 102 582,00    

7 015 268,45Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały 559/FN/2022  

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 2 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach 
wydatków budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.434.2022.7 z dnia 26 października 
2022 roku informującym, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 538/22 z dnia 
25 października 2022 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852, rozdział 
85203, § 2110 o kwotę 7.208,00 zł, z przeznaczeniem na realizację art.51c ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 poz. 2286 z późn. zm.) – na pokrycie 
bieżących kosztów prowadzenia ŚDS zgodnie z art. 51 c ust.4 tej ustawy – dokonuje się zwiększenia 
w planie dochodów i wydatków budżetowych w dziale 852, rozdział 85203 o kwotę 7.208,00 zł. 

W związku z Uchwałą nr 31/1463/2022 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
z dnia 26 października 2022 roku – stwierdzającej, że uchwała Nr XL/347/2022 Rady Powiatu 
Nowotomyskiego z dnia 28 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego 
na rok 2022 została podjęta z naruszeniem przepisów prawa oraz zasady spójności (naruszeniem 
o charakterze nieistotnym) dokonuje się korekty zapisów dotyczących środków na realizację zadania 
publicznego pod tytułem „My też możemy pomóc IV”. Wykazując jednocześnie otrzymaną dotację 
i wydatki nią finansowane w wyodrębnionych załącznikach. 

Na wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu dokonuje 
się przesunięć środków finansowych w planie wydatków budżetowych w dziale 754, rozdział 75411. 

Na wniosek kierownika Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu dokonuje się zmniejszenia rezerwy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 2.000,00 zł, przeznaczając środki finansowe na zwiększenie planu 
wydatków inwestycyjnych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych polegających zwiększeniu środków 
finansowych przeznaczonych na realizację zadania pn. „Przyłączenia budynku Starostwa 
Powiatowego w Nowym Tomyślu do sieci kanalizacji deszczowej” o kwotę 2.000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1D724E-2099-4800-BA95-A1B59EF80A14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



